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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52109059P

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit VISOR L.L.C Dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Prodhimi i konstrukcioneve metalike dhe pjeseve te tyre . 
Formesimi dhe perpurtimi i qelqit te rrafshet .Prodhimi dhe 
perpunimi i produkteve te tjera prej qelqi, duke perfshire 
edhe mallrat teknike prej qelqi.Publikimi i librave . 
Publikimi i gazetave . Publikimi i revistave dhe periodikeve . 
Aktivitetet e tjera botuese . Aktivitetet e inxhinierise dhe 
keshillimit teknik . Kerkime cihe zhvillime te tjera 
eksperimentale ne shkencat natyrore dhe inxhinieri . 
Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit) . Aktivitetet e tjera 
p.k.t . Prodhimi i artikujve te plastikes per ndertimtari . 
Prodhimi i dyerve dhe dritareve prej metalit . Prodhimi i 
produkteve te tjera metalike p.k.t. . Prodhimi i makinerive 
per punimin e metaleve . Prodhimi i veglave te tjera te 
makinave p.k.t. . Prodhimi i mobilieve te zyrave dhe 
dyqaneve . Prodhimi i mobilieve te kuzhines . Prodhimi i 
mobilieve te tjera . Pergatitja dhe thurja e fijeve te tesktilit . 
Endja e tekstilit . Prodhimi i pelhurave te thurura dhe te 
endura . Prodhimi i tekstileve te tjera p.k.t . Prodhimi i 
qorapeve te thurura . Zhvillimi i projekteve te ndertimit . 
instalime te tjera ndertimore .

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Njesia bashkiake numer 2, Rruga “George W 
Bush”, Kulla e pare ,kati i 12,apartamenti numer 34. 1005

8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

Ermal Meta
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8.1  Afati i emërimit                Nga:  02/09/2025            Deri:  02/09/2030
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: office@visor.al  

Telefon: 0038649500774  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë VISOR L.L.C
15. Forma ligjore LLC
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 10/10/2022
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 10/10/2022            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ermal Meta

               Nga:              Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521207-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50922443-41D0-46B7-9C03-21C40102B046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50922443-41D0-46B7-9C03-21C40102B046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B6B88-32CC-4E3C-9235-3424573F3805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B6B88-32CC-4E3C-9235-3424573F3805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D76A2A-DB01-48CA-BE2B-34F082D04442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D76A2A-DB01-48CA-BE2B-34F082D04442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C022FE0A-4DE4-481F-8F08-4A87EFC05F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C022FE0A-4DE4-481F-8F08-4A87EFC05F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E43A662-F4B4-408D-ACF9-697866D12C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E43A662-F4B4-408D-ACF9-697866D12C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9FD58F-519F-4F0A-BD37-BB60AB326878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9FD58F-519F-4F0A-BD37-BB60AB326878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2811385-4041-4D63-8F8A-CD6830514E2C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:10/09/2025


